MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Rua EXP. João Maria, nº 1020, esq. Av. Santos Dumont – Centro – Cx. Postal 121 –
85.301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136
http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 254/2022

04/10/2022

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA DEMONSTRAÇÃO

DO SOFTWARE DE GESTÃO A SER CONTRATADO PELO

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e Lei Federal nº

8.666/1993 (Lei de Licitações e Contratos),

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

de Avaliação da Demonstração do Software de Gestão a ser contratado através do procedimento

Licitatório, realizado na modalidade Pregão:

 MARCOS REINALDO COLETH, Matrícula 40061-1

 HENRIQUE ARION GIONGO - Matrícula 498161

 DEONILDO DE NEZ – Matrícula 498591

 JACKSON FRANZONI - Matrícula 224541

 ANTONIO CARLOS SANTOS VAINER - Matrícula 484801

 RENATA MARQUETTI ROSSETIM - Matrícula 373111

 JOAO LUIS TRENTIN - Matrícula 480971

 GABRIEL MIRANDA GURTAT - Matrícula 497431

 MARCIO ALEXANDRE DE SOUZA - Matrícula 362261

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 04 de outubro de 2022.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 3997 – de 07/10/2022

http://www.ls.pr.gov.br/